
Busfahrplan Schuljahr 2021/2022

Hinfahrt


Büren	 (Linie 417)	 Lindenstraße	 	 7.30 Uhr 

	 	 	 Aftestraße	 	 7.33 Uhr

	 	 	 Stadthalle	 	 7.34 Uhr


Hegensdorf	 	 Kirche		 	 7.43 Uhr

Ort	 	 	 7.44 Uhr 


Leiberg	 	 Köpke		 	 7.46 Uhr 

	 	 	 Kleine Trift	 	 7.48 Uhr

	 	 	 Oberdorf	 	 7.49 Uhr

	 	 	 Bruch	 	 	 7.50 Uhr


	 	 	 	 	 	 (von Büren)	 (von Blw)	 (extra Bus)

Bad Wünnenberg	 Stadtring	 	 	 	 	 	 7.52Uhr


Kreisel		 	 	 	 7.45 Uhr	 7.54 Uhr

	 	 	 Burgstraße	 	 	 	 7.47 Uhr	 7.56 Uhr

	 	 	 Sonnenhof	 	 7.54 Uhr 	 

	 	 	 Aatal-Klinik	 	 	 	 7.51 Uhr	 

	 	 	 Kurhaus	 	 	 	 7.52 Uhr

	 	 	 Schäferstraße	 	 	 	 	 	 7.58 Uhr

	 	 	 Bonefeld	 	 7.56 Uhr	 	 

	 	 	 Ebbers		 	 7.56 Uhr	 7.54 Uhr	 7.59Uhr


Madfeld (L 415/R11)	Kirche		 	 7.24 Uhr (über Blw/Wbg)

	 	 	 Bruchstraße	 	 7.25 Uhr

	 	 	 Abzw. Bleiwäsche	 7.26 Uhr

	 	 	 Glashütte	 	 7.34 Uhr


Bleiwäsche (R11)	 Siedlung	 	 7.34 Uhr (über Wbg)

	 	 	 Glashütte	 	 7.35 Uhr

	 	 	 Kirche		 	 7.36 Uhr

	 	 	 Forsthaus	 	 7.37 Uhr


Haaren	 (L 416)	 Grundschule	 	 7.36 Uhr (ü. Hel/Elis.)	 (Linie R11)	 

 	 	 	 Volksbank	 	 7.38 Uhr	 	 	 7.45 Uhr (von Pb)

	 	 	 Friedhof	 	 7.39 Uhr

	 	 	 Wewelsburger Str.	 	 	 	 	 7.43 Uhr (von Pb)

	 	 	 Schützenhalle		 	 	 	 	 7.44 Uhr	 	 	 

	 	 	 Fürstenberger Str.	 	 	 	 	 7.46 Uhr


Helmern	 	 Keuter		 	 7.40 Uhr (über Hel/Elis)

	 	 	 Siedlung	 	 7.41 Uhr

	 	 	 Friedhof	 	 7.42 Uhr

	 	 	 Kaup	 	 	 7.43 Uhr


Elisenhof	 	 	 	 	 7.50 Uhr (von Ha/Hel)

Friedrichsgrund	 	 	 	 7.52 Uhr

Eilern	 	 	 	 	 	 7.55 Uhr




Oesdorf	 	 mit dem Westfalenbus bis Meerhof Post und dann umsteigen (siehe Meerhof)	 


Meerhof (L 416)	 Theresenhof	 	 7.28 Uhr

	 	 	 Herfeldstr. 	 	 7.34 Uhr

	 	 	 Siedlung	 	 7.35 Uhr

	 	 	 Denkmal	 	 7.37 Uhr

	 	 	 Post	 	 	 7.38 Uhr	 


Essentho	 	 Schule		 	 7.44 Uhr

Am Bruch	 	 7.45 Uhr


	 	 	 Am Kasernentor	 7.46 Uhr

	 	 	 Waldsiedlung	 	 7.47 Uhr

	 	 	 Glaswerke	 	 7.48 Uhr


Rückfahrten

	 	 

Nach der 5. Stunde (Montag – Freitag):


Bad Wünnenberg	 12.42 Uhr (Linie R11) ab Siedlung NUR Bad Wünnenberg


Haaren		 	 12.22 Uhr (Linie 411) ab Siedlung NUR Haaren


Nach der 6. Stunde (Montag – Freitag):


Bad Wünnenberg:  	  13.35 Uhr (Linie 415) Ebbers/Bonefeld/Schäferstraße/Burgstraße/Kreisel

	 	         	  13.38 Uhr (Linie 417)  Ebbers/ Schäferstraße/ Burgstr. Kreisel (nur Di + Fr)

	 	 	  13.30 Uhr (Linie 417)  nur Unterstadt


Leiberg:	 	  13.30 Uhr (Linie 417) 


Hegensdorf:   		 13.30 Uhr (Linie 417) 


Büren:		 	 13.30 Uhr (Linie 417) 


Bleiwäsche:    		 13.35 Uhr (Linie 415)


Madfeld:         	 13.35 Uhr (Linie 415) 


Haaren:	 	 13.25 Uhr (Linie 418) 

	 	 	 13.28 Uhr (Linie R11) ab Siedlung NUR Haaren

	 	 	 

Helmern:        		 13.35 Uhr (Linie 416)  über Eilern/Elisenhof


Essentho / Meerhof :	 13.25 Uhr (Linie 416) 


Oesdorf:	 	 13.25 Uhr (Linie 416) Umstieg in Meerhof Post (Taxi bis Oesdorf)




Eilern/Friedrichsgrund/Elisenhof:	 13:35 Uhr (Linie 416) 

	 	 	 	 	 


Nach der 9. Stunde (Montag, Mittwoch und Donnerstag):


Bad Wünnenberg:   	  15.35 Uhr  (Linie 417) NUR Wünnenberg Unterstadt (nur Mo, Mi, Do)

	 	 	  15.35 Uhr  (Linie 417) Ebbers/Bonefeld/Burgstraße/Kreisel (nur Mo, Mi, Do) 

	 	 	  15.35 Uhr  (Linie 415) Unter- u. Oberstadt (nur Mo, Mi, Do)

	 	 	  15.42 Uhr   (Linie R11) ab Siedlung   Unter- u. Oberstadt

	 	           


Leiberg:                	  15.35 Uhr  (Linie 417) (nur Mo, Mi, Do)


Hegensdorf:           	  15.35 Uhr  (Linie 417) (nur Mo, Mi, Do)

	 

Büren: 	      	  15.35 Uhr  (Linie 417) (nur Mo, Mi, Do)


Bleiwäsche:          	  15.35 Uhr  (Linie 415) (nur Mo, Mi, Do)


Madfeld:            	  15.35 Uhr  (Linie 415) (nur Mo, Mi, Do)


Haaren:     	 	 15.40 Uhr  (Linie 417)  (nur Mo, Mi, Do)


Helmern:   	 	 15.40 Uhr  (Linie 416) über Eilern/Elisenhof (nur Mo, Mi, Do)

	 	 	 

Essentho / Meerhof:	 15.35 Uhr (Linie 416) (nur Mo, Mi, Do)


Oesdorf:	 	 15.35 Uhr (Linie 416) Umstieg in Meerhof Post (weiter mit Westfalenbus)


Eilern/Friedrichsgrund/Elisenhof:   15.40 Uhr (Linie 416)  (nur Mo, Mi, Do)


